
～4月の予定～
『春を探しにハイキング』

4月19日（火）11：30～15：00
満開のチューリップ畑を目指して、
昭和記念公園へ出かけます！！

機能訓練を兼ね楽しくハイキング致しましょう！

全て見学＆参加が出来ます。ご希望の方は、
事前にご連絡下さい！

【おとなりさん。小金井公園】では、
ご利用者の皆様とスタッフ一同が楽しんで
過ごせる明るい事業所にするべく、
より一層の努力をしてまいります。

これからも、【おとなりさん。小金井公園】を宜しく
お願い致します！



※個人情報はご本人様、もしくはご家族様の同意を頂いた上で掲載させて頂いております。

3月20日 お花見イベント

3月19日 おそっぽ活動



※機能訓練を目的とした外出におきましては、コロナウイルスに配慮し、人混みを避けた場所を選定しております。



おとなりさん。小金井公園
東京都西東京市新町6-11-16

TEL ：０４２２－２７－８４６５
FAX ：０４２２－２７－８４７５
事業所番号：１３７５４０１３０２

石窯工房ウーノさんは「特定非営利活動法人ハンディキャップ
サポート ウーノの会」が運営母体のパン屋さんです！
（西東京市柳沢 6 - 4 - 3）

◆毎日、ホームページにてブログを更新しております◆

月に二回、石窯パン工房ウーノさんからパンを購入して昼食にお出ししています。

詳しくは、下記の↓検索ワードで検索してご覧ください！
検索ワード【西東京市 おとなりさん。】
←携帯電話用ＱＲコードはこちら

ご利用者様の毎日のご様子を、写真を交えてご紹介しております！スタッフ紹介や、
毎月のおとなりさん。News、イベントのご案内など、盛りだくさんの内容です！

ケアマネジャー様、ソーシャルワーカー様へ
見学等随時受付しております。
緊急の時も、お気軽に
お問い合わせ下さい。
みなさまのご来所を
心よりお待ちしております。

◇◆4月誕生日のご利用者様◆◇

◆◇こども食堂◇◆

◆◇みんなの畑◇◆

ほうれん草や小松菜の収穫のお手伝い！
身体にも安心な無農薬で
とっても美味しいですよ！

西東京市にある「こども食堂げんき」
手作りの巾着袋を寄付へ！

O.R様 S11年4月15日

青森ご出身の津軽美人！！
全国各地を旅をされたそうで、
お話を伺うのが楽しみです！

S.Y様 Ｓ10年4月10日

いつも優しい笑顔で微笑まれて
おり、周囲を明るくして下さる
癒しのオーラの持ち主です！


